
UCHWALA NR 3/2019

RADY UCZELNI

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 14.05.2019 r.

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego 

Uniwersytetu Szczecińskiego za rok 2019. 2020. 2021,2022

Działając na podstawie art. 410 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz.1668) uchwala się, co następuje:

§1-

Rada Uczelni uchwala wniosek o wyborze Kancelarii Biegłych Rewidentów' „PROFIT 

STANUCH i PARTNERZY” spółka partnerska w Szczecinie, wpisanej do rejestru 

podmiotów' uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod numerem 693, 

do badania sprawozdania finansowego Uniwersytetu Szczecińskiego za rok 2019, 2020, 2021, 

2022 na warunkach złożonego zgłoszenia ofertowego do zapytania ofertowego Uniwersytetu 

Szczecińskiego z dnia 19.04.2019 r.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Uczelni Uniwersytetu Szczecińskiego^/

dr Barbara Bartkowiak


